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ZAPYTANIE OFERTOWE

 

Organizacja wizyty studyjnej po marinach województwa zachodniopomorskiego dla dziennikarzy krajowych i zagranicznych mediów pracujących w
branży turystycznej, ze szczególnym uwzględnieniem branży żeglarskiej, w ramach realizacji projektu: „MARRIAGE – Lepsze zarządzanie mariną,
konsolidacja sieci portów oraz marketing turystyki wodnej w obrębie Południowego Bałtyku”.

 

Województwo Zachodniopomorskie jest partnerem w Projekcie: „MARRIAGE – lepsze zarządzanie mariną, konsolidacja sieci portów oraz marketing turystyki
wodnej w obrębie Południowego Bałtyku” realizowanego w latach 2012 – 2014 w ramach Programu Europejskiej Współpracy Transgranicznej Południowy
Bałtyk.

Projekt ma charakter promocyjny i wszystkie podejmowane podczas jego realizacji działania zmierzają do podniesienia atrakcyjności turystycznej portów,
przystani i marin województwa zachodniopomorskiego. Zadania ujęte w projekcie są skierowane na wykorzystanie wszystkich dostępnych instrumentów
promocyjnych w celu skutecznej promocji.

Jednym z elementów realizacji projektu jest wizyta studyjna po marinach województwa zachodniopomorskiego dla dziennikarzy krajowych i zagranicznych
mediów pracujących w branży żeglarskiej. To bardzo ważne przedsięwzięcie, które pozwoli dotrzeć z ofertą do turystów zainteresowanych właśnie tą formą
wypoczynku. Każdy z dziennikarzy biorących udział w wizycie studyjnej zamieści w wydawnictwie/magazynie, które reprezentuje materiał na temat
zachodniopomorskich marin wraz z dokumentacją fotograficzną.

Wizyta w marinach województwa zachodniopomorskiego jest bardzo ważnym elementem współpracy pomiędzy partnerami, a tym samym krajami Polski,
Niemiec i Litwy. Pozwoli to ukazać możliwość podążania wzdłuż Południowego Bałtyku drogą morską wraz ze wszystkimi atutami tego obszaru.

Celem wizyty studyjnej dla dziennikarzy jest wzrost zainteresowania regionem jako miejscem aktywnego wypoczynku, a także rozwój nowych, ciekawych form
turystyki, w tym przede wszystkim żeglarstwa.

 

Pełna treść zapytania ofertowego znajduje się w załączniku.

 

Ofertę należy dostarczyć w wersji elektronicznej (skan oferty) za pośrednictwem  poczty elektronicznej na adres e-mail: sprusiewicz@wzp.pl [1] oraz
emadaj@wzp.pl [1]

 

Termin składania ofert upływa w dniu 13 marca 2014 roku.
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